2

  РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от ____________ 2020 года 	                                                                      № ____

станица Ленинградская

О внесении изменений в решение
 Совета муниципального образования Ленинградский район
от 26 декабря 2019 г. № 69 «О бюджете муниципального
образования Ленинградский район на 2020 г. и на плановый период 2021 и 2022 г.г.»

В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 26 декабря 2019 г. № 69 «О бюджете муниципального образования Ленинградский район на 2020 г. и на плановый период 2021 и 2022 г.г.» следующие изменения:
1) пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Ленинградский район на 2020 год:
1) общий объем доходов в сумме 1 580 829,3 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 1 610 931,9 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Ленинградский район на 1 января 2021 года в сумме 54 720,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования Ленинградский район в сумме 0,0 тыс. рублей;
4) дефицит бюджета муниципального образования Ленинградский район в сумме 30 102,6 тыс. рублей.»;
2) пункт 3 статьи 17 изложить в следующей редакции:
«3. Установить предельный объем муниципального долга муниципального образования Ленинградский район на 2020 год в сумме 109 440,0 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 68 896,0 тыс. рублей и на 2022 год 71 440,0 тыс. рублей»;
3) приложения 3,5,14, 16 и 20 изложить в новой редакции (приложения 1-5).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Владимиров О.Н.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район					                               Ю.Ю. Шулико

Председатель  Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                             И.А. Горелко
image1.wmf

oleObject1.bin